
EESTI VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

8. mai 1990 Nr. 13 (933J 25. aastakäik

SISUKORD

I

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kaheteistkümnenda koosseisu 

kolmas ja neljas istungjärk)

215. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Raivo Vare nimetamise kohta Eesti NSV 
riigiministriks.

216. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Olev kaanjärve nimetamise kohta Eesti 
NSV siseministriks.

217. Eesti NSV ülemnõukogu otsus Jüri Raidla nimetamise kohta Eesti NSV 
j ustiitsministriks.

218. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Arvo Kuddo nimetamise kohta Eesti 
Eesti NSV sotsiaalministriks.

219. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Aleksander Sikkali nimetamise kohta 
Eesti NSV materiaalsete ressursside ministriks.

220. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus seaduseelnõude «Eesti valitsemise ajutine 
kord» ja «Eesti sümboolikast» edasise arutamise korraldamisest.

221. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu töö valgustami­
sest raadios ja televisioonis.

222. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Artur Kuznetsovi nimetamise kohta Eesti 
NSV ministriks.

223. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Jaak Tamme nimetamise kohta Eesti NSV 
tööstus- ja energeetikaministriks.



224. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Siiri Oviiri nimetamise kohta Eesti NSV 
sotsiaalhooldusministriks.

225. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Toomas Sõmera nimetamise kohta Eesti 
NSV sideministriks.

226. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sead­
luse «Eesti NSV õiguskaitseorganite osalisest depolitiseerimisest» kohta

II

227. Eesti NSV Valitsuse määrus «Eesti NSV Transpordiministeeriumi põhi­
määruse» kinnitamise kohta.

228. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 
1988. a. määruse nr. 95 osalise kehtetuks tunnistamise kohta.

229. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 
1986. a. määruse nr. 325 osalise kehtetuks tunnistamise kohta.

230. Eesti NSV Valitsuse määrus internaadi tüüpi asutuste õpilaste ja koolieel­
sete lasteasutuste laste toidunormide suurendamise kohta.

231. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. augusti 
1984. a. määruse ni". 412 osalise muutmise kohta.

232. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. novembri 
1984. a. määruse nr. 580 osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta.

233. Eesti NSV Valitsuse määrus ühisettevõtete Eesti NSV-s registreerimise 
korra kohta.

234. Eesti NSV Valitsuse määrus mõnede valitsuse otsuste kehtetuks tunnista­
mise kohta.

235. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Valitsuse esindaja nimetamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu juurde.



I

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kaheteistkümnenda koosseisu 

kolmas ja neljas istungjärk)

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

2| 5 Raivo Vare nimetamise kohta Eesti NSV riigiministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Raivo Vare Eesti NSV riigiministrirks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL
Tallinn, 17. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

216 Olev kaanjärve nimetamise kohta Eesti NSV siseministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Olev Laan j ärv Eesti NSV siseministriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL
Tallinn, 17. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

217 Jüri Raidla nimetamise kohta Eesti NSV justiitsministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Jüri Raidla Eesti NSV justiitsministriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL
Tallinn, 17. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

218 Aryo Kuddo nimetamise kohta Eesti NSV sotsiaalministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Arvo Kuddo Eesti NSV sotsiaalministriks.

Eesti NSV ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL



Alexander Sikkali nimetamise kohta Eesti NSV materiaalsete 
1/ ressursside ministriks
Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Aleksander Sikk al Eesti NSV materiaalsete ressursside 

ministriks.
Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL

Tallinn, 17. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
/% л a Seaduseelnõude «Eesti valitsemise ajutine kord» ja «Eesti 

sümboolikast» edasise arutamise korraldamisest
Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
1. Lugeda lõpetatuks seaduseelnõude «Eesti valitsemise ajutine 

kord» ja «Eesti sümboolikast» esimene lugemine.
2. Moodustada töörühm antud konstitutsiooniliste seaduseelnõude 

ettevalmistamiseks teiseks lugemiseks, võttes arvesse esitatud ettepane­
kuid ja märkusi.

Töörühma juhiks nimetada Eesti NSV Ülemnõukogu juhataja ase­
täitja Marju Lauristin.

Teha Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumile ülesandeks nimetada 
töörühma liikmed.

3. Töörühmal esitada seaduseelnõud «Eesti valitsemise ajutine kord» 
ja «Eesti sümboolikast» teisele lugemisele Eesti NSV Ülemnõukogu 
V istungjärgul.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL
Tallinn, 18. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
Eesli NSV Ülemnõukogu töö valgustamisest raadios ja tele-
visioonis

Lähtudes põhimõttest, et Eesti NSV Ülemnõukogu töö peab olema 
laia avalikkuse kontrolli all, kuid arvestades samal ajal Eesti ringhäälingu 
tehnilisi ja majanduslikke võimalusi Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:

1. Võimaldada teleülekandeid neist Eesti NSV Ülemnõukogu istun­
geist, kus arutatakse Eesli poliitilist arengut vahetult mõjutavaid küsi­
musi, Teleülekande loa annab Eesti NSV Ülemnõukogu juhataja ajakir- 
janduskomisjoni ettepanekul.

2. Raadioülekannete tegemise Eesti NSV Ülemnõukogu istungitest 
otsustab Eesti Raadio juhtkond.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS 

222 Artur Kuznetsovi nimetamise kohta Eesti NSV ministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Artur Kuznetsov Eesti NSV ministriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL

Tallinn, 24. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

'J *2 Jaak Tamme nimetamise kohta Eesti NSV tööstus- ja energee- 
tikaministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Jaak Tamm Eesti NSV tööstus-ja energeetikaministriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL

Tallinn, 25. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

A Siiri Oviiri nimetamise kohta Eesti NSV sotsiaalhooldusminist
riks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Siiri Oviir Eesti NSV sotsiaalhooldusministriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTE1

Tallinn, 25. aprillil 1990.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

Toomas Sõmera nimetamise kohta Eesti NSV sideministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
Nimetada Toomas Sõmera Eesti NSV sideministriks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees A. RÜÜTEL



/j s Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Eesti NSV 
II О õiguskaitseorganite osalisest depolitiseerimisest» kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu otsustab:
1. Pidada vajalikuks saavutada Eesti õiguskaitseorganite kiire ja 

radikaalne depolitiseerimine.
2. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu õiguskomisjonile ülesandeks val­

mistada ette parteide tegevust reguleeriv seaduseelnõu ülemnõukogule 
esimeseks lugemiseks 20. maiks k. a.

3. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile ülesandeks vaadata 
läbi kinnitamisele esitatud seadlus 26. märtsist 1990 «Eesti NSV õigus­
kaitseorganite osalisest depolitiseerimisest» arvestades Eesti NSV ülem­
nõukogus toimunud arutelu ja esitada seadlus Ülemnõukogule järgne­
vaks kinnitamiseks.

Eesti NSV Ülemnõukogu esimees Л. RÜÜTEL

Tallinn, 25. aprillil 1990.

II

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

ij «Eesti NSV Transpordiministeeriumi põhimääruse» kinnitamise
Iii kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Transpordiministeeriumi 

põhimäärus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. juuli

1988. a. määruse nr. 368 «Eesti NSV Riikliku Transpordikomitee kohta» 
punktid 1 ja 3 (ENSV Teataja 1988, nr. 39, art. 565), Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 6. oktoobri 1988. a. määruse nr. 493 ««Eesti NSV Riikliku 
Transpordikomitee põhimääruse» kinnitamise kohta» punktid 1 ja 2 
(ENSV Teataja 1988,' nr. 46, art. 668) ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
4. septembri 1989. a. määrus nr. 298 ««Eesti NSV Riikliku transpordi­
komitee põhimääruses» täienduste tegemise kohta» (ENSV Teataja
1989, nr. 30, art. 439).

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiministii asetäitja E. BEKKER



Kinnitatud
Eesti NSV Valitsuse 17. aprilli 1990. a. 

määrusega nr. 73

Eesti NSV Transpordiministeeriumi
põhimäärus

I. Üldsätted

1. Eesti NSV Transpordiministeerium (edaspidi Transpordiministee­
rium) õn riigivalitsemise keskorgan, kes teostab Eesti NSV Valitsuse trans­
pordipoliitikat.

Transpordiministeeriumi põhiülesanne õn Eesti NSV veonduse (auto- 
moto-, lennu- ja raudteetransport, mere- ja siseveelaevandus, linna elekt­
ritransporti teedemajanduse, liikluskorralduse ja -ohutuse arengu riiklik 
suunamine ja sellealase järelevalve teostamine.

2. Transpordiministeerium tagab Eesti NSV veonduse, teedemajan­
duse ja liikluskorralduse funktsioneerimise ja perspektiivse arengu riik­
liku juhtimise õiguslike ja majandushoobade kaudu, sekkumata ette­
võtete, asutuste ja organisatsioonide majanduslikku ja operatiivtege- 
vusse.

3. Transpordiministeerium juhindub oma tegevuses Eesti NSV kons­
titutsioonist., teistest Eesti NSV seadustest, Eesti NSV Valitsuse otsustest 
ja käesolevast põhimäärusest.

4. Transpordiministeerium õn juriidiline isik, kellel õn Eesti NSV 
riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.

Il Transpordiministeeriumi tegevuse eesmärgid ja funktsioonid

5. Transpordiministeeriumi tegevuse eesmärgid õn:
1) veonduse ja teedemajanduse ratsionaalse arengu tagamine, läh 

tudes vabariigi elanike, rahvamajanduse ja riigikaitse vajadustest;
2) liikluskorralduse kavakindel parandamine, liikluses osalejate ohu 

tüse tagamine ja veonduse kahjuliku mõju vähendamine elukeskkonnale;
3) tarbijate (veoteenuste ja teede kasutajate) õiguste kaitsmine.
6. Transpordiministeerium oma põhiülesannete täitmiseks:
1) töötab välja veonduse, teedemajanduse, liikluskorralduse ja -ohu­

tuse arengu strateegia ning riiklikud programmid ja korraldab nende 
ellurakendamist;

2) tagab kõigi veondusliikide integreerimise vabariigi ühtsesse veon- 
duskompleksi;

3) analüüsib seadusandluse rakendamist, töötab välja ja esitab läbi­
vaatamiseks normatiivaktide projekte; täiustab oma pädevuse piires 
veonduse, teede, liiklusvahendite, liikluskorralduse ja -ohutuse alaseid 
normatiivakte ning tagab seaduslikkuse transpordi valdkonnas;

4) korraldab riigiteede ehituse ja korrashoiu finantseerimist ning 
vajaduse korral teiste oluliste veondus- ja teedemajandusvaldkondade 
subsideerimist ja tehtud kulutuste kompenseerimist;



5) võtab osa veondus- ja teedemajandusalase maksu- ja hinna­
tariifi-] poliitika kujundamisest;

6) annab kehtestatud korras riigitellimusi ning kehtestab oma haldu­
ses olevatele riiklikele ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele riik­
likke ülesandeid ning tagab nende tellimuste ja ülesannete täitmiseks 
vajalike tsentraliseeritult jaotatavate ressursside eraldamise;

7) arendab ja koordineerib veonduse, teede, liikluskorralduse ja 
-ohutuse alaseid koostöösuhteid NSV Liidu, teiste liiduvabariikide ja 
välisriikidega;

8) väljastab kehtestatud korras tegevuslitsentse lennu-, mere- ja 
raudteetranspordi valdkonnas, samuti kaugveo regulaarliinide avamise 
lubasid, sealhulgas vedudeks teistesse liiduvabariikidesse ja välisriiki­
desse;

9) kehtestab liiklusvahendi juhtide kutsesobivus- ja kvalifikatsiooni­
nõuded;

10) kehtestab liiklusvahendite arvestuse ja registreerimise ning teh­
nilise ülevaatuse tegemise korra;

11) korraldab veonduse, teedemajanduse, liikluskorralduse ja -ohu­
tuse alaseid teadusuuringuid, informatsiooni kogumist, töötlemist ja levi­
tamist ning koostab vastavaid andmepanku;

12) moodustab, reorganiseerib ja likvideerib oma halduses olevaid 
riiklikke ettevõtteid, asutusi ja organisatsioone ning korraldab koos koha­
liku omavalitsuse täitevorganitega nende haldamist;

13) koordineerib kaadri valikut ja paigutamist ning ettevalmistamist 
ja täienduskoolitust;

14) tagab teiste veonduse, teedemajanduse, liikluskorralduse ja 
-ohutuse alaste funktsioonide täitmise, mis õn ette nähtud Eesti NSV 
seadusandlusega.

IIL Transpordiministeeriumi õigused

7. Transpordiministeeriumil õn temale pandud ülesannete täitmiseks 
oma pädevuse piires õigus:

1) saada Eesti NSV ministeeriumidelt, riiklikelt ametitelt, inspekt­
sioonidelt ning maakonna- ja linnavalitsustelt, samuti Eesti NSV territoo­
riumil paiknevatelt ettevõtetelt, asutustelt ja organisatsioonidelt veon­
dust, teedemajandust, liikluskorraldust ja -ohutust käsitlevaid andmeid;

2) moodustada tähtsamate küsimuste läbivaatamiseks ja ettepanekute 
väljatöötamiseks komisjone ja töögruppe ning kaasata nende tegevusse 
oma halduses olevate riiklike ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide 
esindajaid; kaasata lepingute alusel töösse spetsialiste;

3) pidada läbirääkimisi ja sõlmida kokkuleppeid ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonidega.

8. Transpordiministeeriumi töötajatel õn ministeeriumi pädevuse pii­
res õigus tutvuda Eesti NSV territooriumil paiknevate ettevõtete, asu­
tuste ja organisatsioonide tööga.



IV. Transpordiministeeriumi juhtimine

9. Transpordiministeeriumi juhib Eesti NSV transpordiminister, kelle 
Eesti NSV Valitsuse esimehe ettepanekul nimetab ametisse ja vabastab 
ametist Eesti NSV ülemnõukogu.

10. Eesti NSV transpordiministri asetäitjad nimetab Eesti NSV trans­
pordiministri ettepanekul ametisse ja vabastab ametist Eesti NSV Valit­
suse esimees.

11. Transpordiministeeriumi ülalpidamiskulud kaetakse riigieel­
arvest..,

12. Eesti NSV transpordiminister:
1) tagab oma valitsemisalas Eesti NSV Valitsuse poolt antud ning 

käesolevas põhimääruses ettenähtud ülesannete täitmise;
2) kinnitab ministeeriumi struktuuri, töötajate koosseisu ja palga­

määrad Eesti NSV Valitsuse poolt kinnitatud töötasustamisfondi piires 
ning lähtudes ametipalkade skeemist;

3) kinnitab ministeeriumi struktuuriüksuste ja tema halduses ole­
vate riiklike ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide põhimäärused;

4) võtab tööle ja vabastab töölt ministeeriumi töötajaid;
5) määrab ametisse ja vabastab ametist ministeeriumi halduses ole­

vate riiklike ettevõtete,, asutuste ja organisatsioonide juhte ning kinni­
tab nende ametipalgad;

6) annab ministeeriumi määrusi, käskkirju ja juhendeid;
7) koostab ministeeriumi iga-aastase eelarve ning vajaduse korral 

lisaeelarve ettepanekud, kontrollib eelarve sihipärast kasutamist ja käsu­
tab kooskõlas seadusandlusega ministeeriumi kogu vara.

13. Eesti NSV transpordiministril õn õigus:
1) pärida aru ministeeriumi halduses olevate riiklike ettevõtete, asu­

tuste ja organisatsioonide juhtidelt;
2) peatada oma pädevuse piires oma valitsemisalas tegutsevate riik­

like ametite inspektsioonide aktide rakendamine, informeerides sellest 
Eesti NSV Valitsust, ning tühistada ministeeriumi halduses olevate riik­
like ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide ebaseaduslikke akte;

3) teha Eesti NSV Valitsusele esildisi distsiplinaarkaristuste määra­
miseks oma valitsemisalas tegutsevate riiklike ametite ja inspektsioo­
nide juhtidele ning määrata distsiplinaarkaristusi ministeeriumi haldu­
ses olevate riiklike ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtidele.

14. Eesti NSV transpordiministri asetäitjatel õn ministri poolt kind­
laksmääratud tegevusvaldkondade piires õigus vastu võtta otsuseid.

15. Eesti NSV transpordiminister, tema asetäitjad, ministeeriumi 
nõunikud, osakondade ja muude struktuuriüksuste juhid ning teised 
ametiisikud vastutavad kõigi oma otsuste ja korralduste eest.



q Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 1988. a. määruse 
& nr. 95 osalise kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 

1988. a. määruse nr. 95 «Abinõude kohta, mida rakendatakse rahvama- 
j andusettevõtete ja -organisatsioonide majandusliku huvi suurenda­
miseks veoautode õigeaegse mahakandmise vastu» punkt 1.

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 17. aprillil 1990. Nr. 74.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

OJQ Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 1986. a. määruse nr. 325 
osalise kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 

1986. a. määrusega nr. 325 «Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 
1986.—1990. aasta riikliku plaani kohta» kinnitatud loetelu punkt 1.

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 18. aprillil 1990. Nr. 75.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

•y л Internaadi tüüpi asutuste õpilaste ja koolieelsete lasteasutuste 
Z? J laste toidunormide suurendamise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
1. Kehtestada 1. maist 1990. a. õpilaste ja laste päevased toidunor­

mid ja toitlustamise kulunormid üldtüüpi internaatkoolides, füüsiliste 
ja vaimsete puuetega laste eriinternaatkoolides, üldhariduskoolide ning 
mere, muusika ja kunsti erikeskkoolide internaatides, laste internaat - 
kodudes, erikoolides ja erikutsekoolides, lapsinvaliidide kutsekoolides 
ning alaealiste vastuvõtu- ja jaotuspunktides EKP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri 1987. a. määrusega nr. 472 «Orbude 
ja vanemliku hoolitsuseta jäänud laste kasvatamise, õpetamise ja mate­
riaalse kindlustamise põhjaliku parandamise abinõude kohta» (ENSV 
Teataja 1987, nr. 44, art. 617) kinnitatud normide tasemel.



2. Kehtestada füüsiliste ja vaimsete puuetega laste eriinternaat­
koolide kodus ööbivate õpilaste toidunormiks 1 rubla 38 kopikat päevas.

3. Kehtestada koolieelsete lasteasutuste laste toitlustamise kulu­
normid päevas (lastevanemate tasu muutmata) sõltuvalt lasteasutuste 
töörežiimist järgmiselt:

(rublades ja kopikates)

9—10,5 12—13 24 Sanatoorses
tundi tundi tundi rühmas

Maimikud 0.62 0.81 0.81 1.20
Koolieelikud 0.77 0.86 0.98 1.51

4. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. jaa­
nuari 1981. a. määruse nr. 63 «Lastekodude, internaatkoolide ja teiste 
internaadi tüüpi asutuste kasvandike toitlustamise parandamise kohta» 
punkt 1 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. septembri 1984. a. määruse 
nr. 505 — ENSV Teataja 1984, nr. 44, art. 533, ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 23. veebruari 1990. a. määruse nr. 38 sõnastuses — ENSV Tea­
taja 1990, nr. 8, art. 136).

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 20. aprillil 1990. Nr. 76.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS
-21 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. augusti 1984. a. määruse 

I» J \ nr. 412 osalise muutmise kohta
Eesti NSV Valitsus määrab:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. augusti 1984. a. määruse nr. 412 

««Töölistele ja teenistujatele tööülesannete täitmisel saadud vigastuse 
või muu tervisekahjustusega tekitatud kahju ettevõtete, asutuste ja orga­
nisatsioonide poolt hüvitamise eeskirjade» kohta» (ENSV Teataja 1984, 
nr. 43, art. 510) alapunkti 1 osaliseks muutmiseks Eesti NSV ministeeriu­
midel ning maakonna- ja linnavalitsustel võtta teadmiseks, et «Töölistele 
ja teenistujatele tööülesannete täitmisel saadud vigastuse või muu ter­
visekahjustusega tekitatud kahju ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide 
poolt hüvitamise eeskirjade» punkt 20 õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
Ti veebruari 1990. a. määrusega nr. 168 sõnastatud järgmiselt:

«20. Kahju hüvitamise summa, mis õn kindlaks määratud kooskõlas 
käesolevate eeskirjade punktiga 7, makstakse välja olenemata kannatanu 
poolt saadavast pensionist, töötasust (sissetulekust) ja stipendiumist.»

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER



74 7 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. novembri 1984. a. määruse 
Ae J nr. 580 osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab: ;
1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. novembri 

1984. a. määruse nr. 580 «Maa äravõtmise ja kasutada andmise kohta» 
lisa nr. 5 punkti 1 H. Pöögelmanni nim. Elektrotehnikatehasele maa 
kasutada andmise osas.

2. Harju Maakonnavalitsusel hüvitada H. Pöögelmanni nink Elektro 
tehnikatehasele Aegviidu profülaktooriumi projekteerimisega seotud 
kulutused.

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 27. aprillil 1990. Nr. 80.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS 

233 Ühisettevõtete Eesti NSV-s registreerimise korra kohta

Ühisettevõtete registreerimise korra kehtestamiseks ning vastavalt 
Eesti NSV ettevõtteseadusele Eesti NSV Valitsus määrab:

1. Kehtestada, et Eesti NSV territooriumil asutatavad ettevõtted, 
kelle asutajaliikmete hulka kuulub kä välisriikide juriidilisi isikuid või 
üksikisikuid, samuti väljaspool Eesti NSV territooriumi asuvate, välis­
kapitali osavõtul moodustatud ettevõtete struktuuriüksused, mis asuta­
takse Eesti NSV territooriumil, võivad alustada majandustegevust pärast 
seda, kui nad õn registreeritud asukohajärgse linna- või maakonnavalit­
suse poolt määratud täitevorganis Eesti NSV Valitsuse 18. jaanuari 
1990. a. määrusega nr. 12 ««Eesti. NSV ettevõtete registreerimise ja tegut­
semislubade väljaandmise ajutise juhendi» kinnitamise kohta» (ENSV 
Teataja 1990, nr. 2, art. 34) kehtestatud korras.

2. Kehtestada, et käesoleva määruse punktis 1 nimetatud ettevõtete 
ja nende struktuuriüksuste tegevust reglementeerivad Eesti NSV sea­
dused ja muud normatiivaktid. Kuni vastavate Eesti NSV seaduste ja 
muude normatiivaktide kehtestamiseni juhinduvad nimetatud ettevõtted 
oma tegevuses NSV Liidu Ministrite Nõukogu 13. jaanuari 1987. a. 
määrustest nr. 48 «NSV Liidu territooriumil NSV Liidu ja teiste VMN-i 
liikmesriikide ühisettevõtete ning rahvusvaheliste koondiste ja organi­
satsioonide moodustamise korra ja tegevuse kohta» (Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu 26. veebruari 1987. a. määrus nr. 82) ja nr. 49 «NSV Liidu



territooriumil Nõukogude organisatsioonide ning kapitalistlike riikide 
ja arengumaade firmade osavõtul ühisettevõtete moodustamise kerra 
ja tegevuse kohta» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. veebruari 1987. a. 
määrus nr. 83), neid täiendavatest NSV Liidu Ministrite Nõukogu teis­
test määrustest ning nende alusel välja antud muudest normatiivakti­
dest, välja arvatud käesoleva määruse punktis 1 kehtestatud registree­
rimise kord.

3.: ENSV Riiklikul Statistikaametil teha iga kuu 7. kuupäevaks 
NSVL Rahandusministeeriumile teatavaks eelmisel kuul registreeritud 
käesoleva määruse punktis 1 nimetatud ettevõtete ja nende struktuuri­
üksuste registriandmed, samuti nendes tehtud muudatused.

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiminister R. VARE

. JTällihn, Toompea, 28. aprillil 1990. Nr. 81.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS 

2 3 4 Mõnede valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
’ unnistada kehtetuks mõned valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud

loetelule.
Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiminister R. VARE

Tallinn, Toompea, 28. aprillil 1990. Nr. 82.

Kinnitatud 
Eesti NSV Valitsuse 

28. aprilli 1990. a. määrusega nr. 82

Kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1980. a. määruse nr. 393 
«Tööjõuressursside seisukorra ja ratsionaalsema kasutamise abinõude 
kohta Eesti NSV-s» punkti 14 alapunkt 3.

2. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 20. märtsi 1984. a. 
määruse nr. 146 «Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide 
tööstus-, ehitus-, transpordi-, kaubandus- ja teenindusalase vabariikliku 
sotsialistliku võistluse kohta» (ENSV Teataja 1984, nr. 20, art. 237) 
punktid 1—6.



3. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 12. juuni 1986. a. mää­
rus nr. 316 ««Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide 
tööstus-, ehitus-, transpordi-, kaubandus- ja teenindusalase vabariikliku 
sotsialistliku võistluse tingimuste» täiendamise ja muutmise kohta» (ENSV 
Teataja 1986, nr. 29, art. 428).

4. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu. Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 3. märtsi 1987. a. mää­
rus nr. 92 «EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 20. märtsi 1984. a. 
määruse nr. 146 osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1987, nr. 8, 
art. 106).

5. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 28. aprilli 1987. a. mää­
ruse nr. 218 «Kõrgkoolide aspirantide ja üliõpilaste ja keskeriõppeasu- 
tuste õpilaste materiaalsete ning korteri- ja olmetingimuste parandamise 
abinõude kohta» (ENSV Teataja 1987, nr. 28, art. 413) punkti 12 ala­
punkt 9.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

О C Eesti NSV Valitsuse esindaja nimetamise kohta Eesti NSV Ülem- 
& J S nõukogu juurde

Eesti NSV Valitsus määrab:
1. Luua Eesti NSV Ülemnõukogu ja Eesti NSV Valitsuse operatiivse 

koostöö huvides Eesti NSV Ülemnõukogu juurde Eesti NSV Valitsuse 
esindaja institutsioon.

2. Nimetada Eesti NSV riigiministri asetäitja Oleg Kangur Eesti NSV 
Valitsuse esindajaks Eesti NSV Ülemnõukogu juures.

3. Panna Eesti NSV Valitsuse esindajale Eesti NSV Ülemnõukogu 
juures järgmiste ülesannete täitmine:

1) Eesti NSV Ülemnõukogu liikmete poolt Eesti NSV Valitsusele ja 
tema liikmetele esitatavatele arupärimistele, küsimustele ja pöördumis­
tele vastamise tagamine;

2) Eesti NSV Ülemnõukogu töö analüüs selle arvestamiseks Eesti 
NSV Valitsuse töös;



3) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV' Valitsuse koos­
töö korraldamine Eesti NSV Valitsuse poolt;

4) Eesti NSV Valitsuse esimehe ja liikmete kohtumiste korralda­
mine Eesti NSV Ülemnõukogu saadikurühmadega;

5) Eesti NSV Valitsuse ametiisikute kandidatuuride ning Eesti NSV7 
Valitsuse olulisemate otsuste projektide tutvustamine Eesti NSV Ülem­
nõukogu tööorganites ja saadikurühmades;

6) Eesti NSV Valitsuse side- ja infosüsteemi arendamise koordinee­
rimine.

Eesti NSV Valitsuse esimees E. SAVISAAR 
Eesti NSV riigiminister R. VARE

Tallinn, Toompea, 29. aprillil 1990. Nr. 83.

Õiend
Käesoleva aasta «ENSV Teatajas» nr. 12 art. 180 avaldatud Eesti 

NSV Ülemnõukogu otsuse «Eesti riiklikust staatusest» kuupäevaks lugeda 
30. märts 1990.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Riigikantselei. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 620. 

ENSV Riigikantselei Trükikoda, Tallinn.



^----- ----- E ST ------^

RAHVUSRA/ •

^— ------AR —“—-

Raam ai у palat
SO " 'М'Г&ъ
Ъ.ок Qo


